
河南造瑞非网管工业1光4电交换机ST接口百兆单模双纤以太网光电转
换器

产品名称 河南造瑞非网管工业1光4电交换机ST接口百兆单
模双纤以太网光电转换器

公司名称 河南造瑞电子有限公司

价格 319.00/台

规格参数 品牌:造瑞
产地:中国
传输速率:10/100Mbps

公司地址 河南省信阳市商城县长安市场30号

联系电话 0376-6969675 18790498628

产品详情

此设备是1个百兆光 & 4个10/100MBase-T非管理型工业以太网网络交换机,通过无风扇散热电路设计、宽范
围工作环境温度、高防护等级等技术，提供了耐高/低温、防雷等优质的工业级品质；增强了工业网络的
可靠性和安全性。能满足轨道交通、平安城市、智能交通、室外监控和其他恶劣环境中的部署要求。

主要特点 4 个 RJ45 电口和 1个光口，实现双绞线和光纤之间，及光纤和光纤之间的光电信号转换； 
电口能自适应10/100M、全/半双工模式、MDI/MDI-X自动侦测技术规范 适合标准：IEEE802.3u 100Base-
TX 和 100Base-FX 接口标准：电口：RJ-45，10/100Mbps（自适应）           光口：ST/SC/FC，10
0Mbps（全双工） 缆线：双绞线：5类线（较长距离至100m）光纤（多模）：50/125，62.5/125μm（较
长距离至2Km）光纤（单模）：8/125，8.7/125，9/125，10/125μm（较长距离至100Km） 流量控制：全
双工IEEE802.3x流量控制           半双工背压流量控制 LED指示灯：PWR, TP1 Link /Act, TP2
Link /Act, TP3 Link /Act, TP4 Link /Act,FX Link /Act；  电源:AC100 ～ 240V，DC5V 2A 环境温度：0 ～
+50℃ 存储温度：-20 ～ +70℃ 湿度：5% ～ 90%
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